ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CHARRUA

Município de Charrua – Concurso Público – Edital nº 11/2014                                     pág. 1                                             Execução: Premier Concursos

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014
EDITAL Nº 11/2014

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS E
PROVAS DE TÍTULOS E DA
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO
FINAL DO CONCURSO PÚBLICO
MUNICIPAL Nº 01/2014 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

VANDERLEI ANTÔNIO SIMIONATTO,  Prefeito Municipal de Charrua, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO  a Homologação do Resultado das Provas Práticas e Prov as de
Títulos e a Homologação da Classificação Final, do Concurso Público nº 01/2014.

I – Devido aos recursos impetrados contra o Resultado da Prova de Títulos, a Banca Examinadora
realizou nova avaliação dos títulos entregues pelos candidatos, sendo RETIFICADOS conforme segue:

a) Altera-se a pontuação da candidata TATIANA BACEGA, inscrição n° 332, para o cargo de Auditor de
Controle Interno, de 2,25 para 6,00.

b) Altera-se a pontuação da candidata ANDRÉIA PIANA, inscrição n° 247, para o cargo de Professor de
Ensino Fundamental Séries Finais Educação Física, de 3,50 para 4,50.

c) Altera-se a pontuação da candidata JAÍNE DE LIMA PIVA, inscrição n° 443, para o cargo de Professor
de Ensino Fundamental Séries Finais Educação Física, de 5,50 para 9,50.

d) Altera-se a pontuação da candidata MÁRCIA KÖNIG CORRÊA DOS SANTOS, inscrição n° 104, para
o cargo de Professor de Educação Infantil, de 4,50 para 5,50.

e) Altera-se a pontuação da candidata JANETE ELISA DE MATOS PIVA, inscrição n° 339, para o cargo
de Professor de Ensino Fundamental Séries Iniciais, de 6,00 para 7,00.

f) Altera-se a pontuação da candidata MARINA MENEGAZ, inscrição n° 343, para o cargo de Professor
de Ensino Fundamental Séries Iniciais, de 0,25 para 5,50.

g) Altera-se a pontuação da candidata JULIANA MARIA ACCORSI LEMOS, inscrição n° 296, para o
cargo de Professor de Ensino Fundamental Séries Iniciais, de 2,00 para 3,50.

h) Altera-se a pontuação da candidata FRANCIELI MORO, inscrição n° 235, para o cargo de Professor
de Ensino Fundamental Séries Iniciais, de 4,00 para 4,75.

II – Os recursos das candidatas MICHELE DARONCH, inscrição n° 178, para o cargo de Professor de
Ensino Fundamental Séries Finais Letras - Português/Inglês e SIMONE GALAFASSI FORLIN, inscrição n° 15,
para o cargo de Professor de Educação Infantil foram considerados improcedentes. Os pareceres encontram-se
na Prefeitura Municipal de Charrua.

III – A Homologação do Resultado das Provas Práticas encontra-se no Anexo I e a Homologação do
Resultado das Provas de Títulos encontra-se no Anexo II.

IV – A Homologação da Classificação Final encontra-se no Anexo III.

V – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e www.charrua-
rs.com.br, em caráter meramente informativo.

Charrua, 14 de novembro de 2014.

VANDERLEI ANTÔNIO SIMIONATTO,
Prefeito de Charrua

Registre-se e Publique-se.

ELISANDRA DERING SIMIONATTO
Secretária Municipal da Administração e Planejament o

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CHARRUA

Município de Charrua – Concurso Público – Edital nº 11/2014                                     pág. 2                                             Execução: Premier Concursos

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

Cargo:  Motorista

Insc. Nome do Candidato Prova
Prática

365 CHARLAN FIORI N.C.
356 DALMIR RONCAGLIO 50,00
414 EDENILSO ZANIVAN 50,00
432 EVERTON BASEGGIO 50,00
109 JONATAN MAICOU CASTELAN N.C.
327 JORGE KAZMIRCZUK 40,00
454 JOSE IVAN VINIMKO PRIEBE 30,00
72 LUAN TORTINI 50,00
274 ODAIR MENTZ N.C.
391 OSVANDRE BRAMBATTI 50,00
303 ROBERTO SPERING SCHOAB 35,00
80 RUDINEI TRENTIN 50,00
130 VALDECIR FANTINI 50,00
249 VALDECIR FENSKE 50,00
204 WAGNER TONIAL 50,00

Cargo:  Operador de Máquinas

Insc. Nome do Candidato Prova
Prática

136 GUSTAVO FORCHESATTO COSTELA 50,00
435 JONATHAN FABIANI N.C.
383 LINDONES TORTINI 50,00
353 MOACIR SAVARIS 50,00
271 RODRIGO LEVINSKI 50,00
278 SANDRO HARDK N.C.
244 SIDINEI PAULO PIDT 50,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CHARRUA

Município de Charrua – Concurso Público – Edital nº 11/2014                                     pág. 3                                             Execução: Premier Concursos

ANEXO II

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS DE TÍTULOS

Cargo:  Auditor de Controle Interno

Insc. Nome do Candidato Prova de
Títulos

332 TATIANA BACEGA 6,00
193 HERMONI HENRIQUE MORELLO BRAMBATTI N.A.T.

Cargo:  Professor de Educação Infantil

Insc. Nome do Candidato Prova de
Títulos

288 ANA CLAUDIA BUGONE 1,75
143 BETÂNIA DO PRADO DA SILVA 6,00
390 ELAINE ALVES MACHADO 4,50
269 ELIAMARA APARECIDA BIS 5,50
94 FABIANE PIRES DE LIMA 2,00
97 FERNANDA CADORE ANTUNES 6,00
152 IEDA TERESINHA DINECK DE LIMA TRENTIN 3,50
312 JUCIELI PEDROSO FRANCESCHI 1,50
9 LUCIANA INEZ SEEHABER 7,00

268 MANUELA BETTO SANDRI N.A.T.
104 MÁRCIA KÖNIG CORRÊA DOS SANTOS 5,50
237 MIRIA SAVARIS DAMETTO 4,25
185 PATRICIA FATIMA FIABANE 8,25
197 PATRICIA ZANONI SBEGHEN 9,00
15 SIMONE GALAFASSI FORLIN 5,25
318 SIMONE RAQUEL FENSKE SCHLOSSER 4,50
361 TAIS ANGÉLICA DE SOUZA N.A.T.
259 VANISE BRUSSO 5,50

Cargo:  Professor de Ensino Fundamental Séries Iniciais

Insc. Nome do Candidato Prova de
Títulos

282 AMANDA LUCIA CICCHETTI TONHON N.A.T.
439 ANDIARA DELABETHA N.A.T.
451 ANDREA CLAUDIA LEMOS WAWRZONKIEWICZ 2,50
342 DAIANE DE GIACOMETTI 5,25
140 DYEIME ALINE BELUSSO N.A.T.
465 EDNA SANTIAGO RIBEIRO 0,25
412 FATIMA PERERA 1,25
235 FRANCIELI MORO  4,75
427 ISABEL DA SILVA CAVALHEIRO N.A.T.
339 JANETE ELISA DE MATOS PIVA 7,00
455 JUCIANE MARCIA LEMOS 8,00
296 JULIANA MARIA ACCORSI LEMOS 3,50
293 LUCIANA BIAZUS 8,50
144 MAIRI DO PRADO 0,50
343 MARINA MENEGAZ 5,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CHARRUA

Município de Charrua – Concurso Público – Edital nº 11/2014                                     pág. 4                                             Execução: Premier Concursos

354 NAIARA CASSIA SOCCOL MENEGON 0,25
295 ROCHELI DA SILVA MORAIS 13,00
58 SANDRA MARA LORENZI 6,50
34 SUZELI  DE MELLO BASEGGIO 10,50
374 TACIANE ENGE CHAGAS 6,75
276 VANUSA SCARIOT 4,50

Cargo:  Professor de Ensino Fundamental Séries Finais Educa ção Física

Insc. Nome do Candidato Prova de
Títulos

247 ANDRéIA PIANA 4,50
364 BáRBARA MACHADO BAIDECK DO PRADO N.A.T.
180 DANIELI TEFILI ROSSA 0,25
443 JAíNE DE LIMA  PIVA  9,50
184 JOICE FATIMA KRUSSINSKI N.A.T.
340 JONAS MANICA SANTETTI N.A.T.
294 JOVANIA PAVIANI MARSIGLIO 5,50

Cargo:  Professor de Ensino Fundamental Séries Finais Letra s - Português/Inglês

Insc. Nome do Candidato Prova de
Títulos

310 DARLAN CORREA DE MELLO 0,50
267 ELIZABETE FAVARETTO N.A.T.
85 HELOISA BERNARDI 4,50
178 MICHELI DARONCH 6,00
134 MICHELI VANESSA AMPESE 1,00
389 VOLMAR SOUZA DORING N.A.T.

Cargo:  Professor de Ensino Fundamental Séries Finais Ciênc ias

Insc. Nome do Candidato Prova de
Títulos

133 ANA PAULA BONORA 0,50
248 JÉSSICA REIS DE OLIVEIRA SOFIATTI N.A.T.
231 JULIA TAIS BENCKE 0,25
434 SUANI FELINI 5,25

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CHARRUA

Município de Charrua – Concurso Público – Edital nº 11/2014                                     pág. 5                                             Execução: Premier Concursos

ANEXO III

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo:  Auditor de Controle Interno

Insc. Nome do Candidato Port.  Mat.
Fin. Info.  Leg./Esp.  Prova

Escrita
Prova
Títulos  Total Classificação

Final

332 TATIANA BACEGA 8 7 2 10 54,50 6,00 60,50 1º
193 HERMONI HENRIQUE MORELLO BRAMBATTI 6 8 4 8 49,00 N.A.T. 49,00 2º

Cargo:  Monitor da Educação Infantil

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. C.G. Leg./Esp.  Prova
Escrita

Classificação
Final

431 CASSIA FIGUR 5 9 3 10 67,40 1º
168 TAMARA MULINARI 6 7 5 9 66,60 2º
442 CINTIA MARA AGNOLETTO SIMIONI 4 6 3 12 64,60 3º
355 DULCIMARA STACHELSKI 7 4 5 9 62,20 4º
344 TAMARA TEIXEIRA DA SILVA 6 3 4 9 55,60 5º
362 MARILIA BAGGIO 5 6 4 7 54,00 6º
210 PATRICIA FATIMA ZANELLATTO MONTAGNER 3 4 2 11 52,80 7º
40 CLAUDIA REGINA DE GIACOMETTI 5 5 3 8 52,60 8º
26 DEBORA SCOLARI 3 5 5 8 52,60 9º
196 JANICE MARCIA HOINOVSKI 4 1 5 10 52,00 10
139 JúLIA VIDAL 6 5 3 7 51,80 11
311 GREICI DIAS 6 4 4 7 51,80 12
25 NATALYE FOCHI 5 7 4 5 50,20 13

Cargo:  Engenheiro Civil

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. Info. Leg./Esp.  Prova
Escrita

Classificação
Final

211 EDGAR MUNARETTO KORF 7 10 5 8 72,40 1º
369 MARINÊS LANGOSKI 8 7 4 7 62,80 2º
326 TUHã SCHMITT DO EVANGELHO 6 9 4 6 59,80 3º
388 EDUARDO MIGUEL NARDI 8 8 4 5 59,00 4º
421 TIAGO NOAL 6 10 4 4 56,00 5º
90 TAINARA AIMI 5 7 4 6 53,20 6º
61 SUELEN PERERA CASSOL 4 7 4 6 51,00 7º

Cargo:  Técnico em Informática

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. Info. Leg./Esp.  Prova
Escrita

Classificação
Final

17 GABRIELA FOCHI 6 7 4 5 52,40 1º

Cargo:  Vigilante Ambiental

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. Info. Leg./Esp.  Prova
Escrita

Classificação
Final

206 HELEOMAR MARIENSE ROSSI 6 7 4 11 70,40 1º
319 VAGNER CHIMENTO 4 7 4 10 63,00 2º
371 LIAMARA HELENA FRACARO 7 6 4 8 61,40 3º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CHARRUA

Município de Charrua – Concurso Público – Edital nº 11/2014                                     pág. 6                                             Execução: Premier Concursos

Cargo:  Motorista

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. C.G. Leg./Esp.  Prova
Escrita

Prova
Prática  Total Classificação

Final

356 DALMIR RONCAGLIO 2 4 4 11 33,40 50,00 83,40 1º
72 LUAN TORTINI 4 3 3 10 31,80 50,00 81,80 2º
80 RUDINEI TRENTIN 2 3 3 11 31,20 50,00 81,20 3º
204 WAGNER TONIAL 3 3 3 10 30,50 50,00 80,50 4º
414 EDENILSO ZANIVAN 3 2 4 10 30,50 50,00 80,50 5º
432 EVERTON BASEGGIO 2 4 3 10 30,30 50,00 80,30 6º
249 VALDECIR FENSKE 2 1 4 11 30,10 50,00 80,10 7º
391 OSVANDRE BRAMBATTI 3 4 3 9 29,60 50,00 79,60 8º
130 VALDECIR FANTINI 2 1 3 10 27,00 50,00 77,00 9º
327 JORGE KAZMIRCZUK 3 4 4 8 28,70 40,00 68,70 10
303 ROBERTO SPERING SCHOAB 2 1 3 11 29,00 35,00 64,00 11
454 JOSE IVAN VINIMKO PRIEBE 2 3 4 10 30,30 30,00 60,30 12

Cargo:  Operador de Máquinas

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. C.G. Leg./Esp.  Prova
Escrita

Prova
Prática  Total Classificação

Final

244 SIDINEI PAULO PIDT 2 3 3 12 33,20 50,00 83,20 1º
383 LINDONES TORTINI 4 3 4 10 32,90 50,00 82,90 2º
353 MOACIR SAVARIS 2 1 4 11 30,10 50,00 80,10 3º
271 RODRIGO LEVINSKI 3 2 4 9 28,50 50,00 78,50 4º
136 GUSTAVO FORCHESATTO COSTELA 4 3 4 7 26,90 50,00 76,90 5º

Cargo:  Operário

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. C.G. Leg./Esp.  Prova
Escrita

Classificação
Final

16 AMARILDO FERNANDES DOS SANTOS 2 3 4 16 84,50 1º
373 VANDERLEI DE OLIVEIRA 2 1 3 14 69,50 2º
119 NILSO ANTONIO NUNES DOS SANTOS 2 1 3 14 69,50 3º
183 EMERSON CEZIMBRA MAIDANA 1 1 4 11 57,00 4º
108 TERESA TERESINHA FRIEDRICH 3 1 3 10 56,00 5º

Cargo:  Vigilante

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. C.G. Leg./Esp.  Prova
Escrita

Classificação
Final

82 ADRIEL LUIZ GRENDENE 3 4 4 15 85,50 1º
88 ANA PAULA ANDRADE GIARETTA 4 3 4 13 77,50 2º
447 MARITANIA MEZADRI 4 4 3 12 74,00 3º
287 VITACIR FENSKE 4 3 3 11 67,50 4º
302 JULIANA FATIMA GREGOLETI 4 3 4 10 65,50 5º
252 LEONARDO FENSKE 4 2 4 9 59,00 6º
351 DIONEIA GALAFASSI MASCHIO 2 3 2 10 56,50 7º
221 RENI ULRICH SABEDOT 2 2 3 9 52,00 8º
55 JOCELIA DE FATIMA BUENO POZZER 4 1 3 8 50,50 9º
272 DIEISO DOS SANTOS 3 1 4 8 50,00 10

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CHARRUA

Município de Charrua – Concurso Público – Edital nº 11/2014                                     pág. 7                                             Execução: Premier Concursos

Cargo:  Educador Físico

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp.  Prova
Escrita

Classificação
Final

251 ARLETE BORDIGNON 6 19 62,50 1º
256 DANIELA TATI MODZEL 5 18 57,50 2º
24 DENISE PERONDI 4 18 55,00 3º
301 ALESSANDRA CECCONELLO 4 16 50,00 4º
205 FLáVIA DE OLIVEIRA 4 16 50,00 5º

Cargo:  Farmacêutico

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp.  Prova
Escrita

Classificação
Final

328 LEANDRO RIETJENS 7 22 72,50 1º
44 SIMONE FONTANA 4 21 62,50 2º
347 GIOVANA NESELLO 4 20 60,00 3º
120 ALENE ANDREIS 3 20 57,50 4º
145 GABRIELA GUBERT 4 19 57,50 5º
19 JAQUELINE SBARDELOTTO BERNARDELLI 3 19 55,00 6º
444 JOSE CARLOS DE ALMEIDA MALAFAIA 3 18 52,50 7º
114 JEAN PIERRE ANDRES 3 18 52,50 8º
433 CATIA BELEDELLI 4 16 50,00 9º

Cargo:  Fisioterapeuta

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp.  Prova
Escrita

Classificação
Final

6 ANDREIA CALEGARI 5 23 70,00 1º
23 SHEILA CRISTINA CECAGNO ZANINI 5 23 70,00 2º
239 LILIAN HANEL 6 22 70,00 3º
416 CARLA SCARIOT 5 21 65,00 4º
107 DAIANE LOPES KRASUSKI 3 21 60,00 5º
33 DREISSI CRISTINA BRUN BELLE 3 21 60,00 6º
190 LUANA CURZEL DA CUNHA 3 21 60,00 7º
194 MôNIA LILIAN BEZARRO ROVANI 4 20 60,00 8º
449 ANDRESSA MARA KARPINSKI 5 19 60,00 9º
28 CARINE CALDATTO 4 19 57,50 10
66 CAROLINE ZANIN 4 19 57,50 11
36 GISELI PELISER 4 18 55,00 12
396 DANIELE ROSSET 4 18 55,00 13
182 JOSINéIA LETICIA VAN RIEL 3 18 52,50 14
158 ROCHELI BASEGGIO GASPARIN 2 18 50,00 15
336 PABLO VANZO ABRãO 2 18 50,00 16

Cargo:  Psicólogo

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp.  Prova
Escrita

Classificação
Final

341 DOUGLAS BIASOTTO 6 20 65,00 1º
18 CARMEN MARIA ALVES NUNES 3 20 57,50 2º
404 GRAZIELA FATIMA FOCHESATO 5 17 55,00 3º
10 MARIASH PICCOLI ZORDAN 5 17 55,00 4º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CHARRUA

Município de Charrua – Concurso Público – Edital nº 11/2014                                     pág. 8                                             Execução: Premier Concursos

56 ANGELA MARIA ZANIN 3 18 52,50 5º
430 JESSICA RITA DOS SANTOS 4 17 52,50 6º
159 FLáVIA MIOTTO 6 15 52,50 7º
7 GRASIELA FATIMA ROSSATTO 4 16 50,00 8º

177 BRUNA PERGHER 4 16 50,00 9º
445 GEOVANA CASTELLI TOGNON 5 15 50,00 10
100 JULIANA FISCH TEIXEIRA 5 15 50,00 11
307 SHANA SEBBEN LOVATTO 6 14 50,00 12
236 CRISTINA RITTER 6 14 50,00 13

Cargo:  Professor de Educação Infantil

Insc. Nome do Candidato Port. Fund./
Did. Info. Leg./Esp.  Prova

Escrita
Prova
Títulos  Total Classificação

Final

104 MÁRCIA KÖNIG CORRÊA DOS SANTOS 7 7 4 18 72,00 5,50 77,50 1º
197 PATRICIA ZANONI SBEGHEN 4 8 4 15 62,00 9,00 71,00 2º
97 FERNANDA CADORE ANTUNES 5 7 2 16 60,00 6,00 66,00 3º
9 LUCIANA INEZ SEEHABER 5 6 3 15 58,00 7,00 65,00 4º

288 ANA CLAUDIA BUGONE 5 8 3 15 62,00 1,75 63,75 5º
152 IEDA TERESINHA DINECK DE LIMA TRENTIN 6 6 2 14 56,00 3,50 59,50 6º
390 ELAINE ALVES MACHADO 5 3 2 16 52,00 4,50 56,50 7º
94 FABIANE PIRES DE LIMA 4 5 3 13 50,00 2,00 52,00 8º
312 JUCIELI PEDROSO FRANCESCHI 5 5 2 13 50,00 1,50 51,50 9º
268 MANUELA BETTO SANDRI 3 5 3 14 50,00 N.A.T. 50,00 10
269 ELIAMARA APARECIDA BIS 3 4 3 12 44,00 5,50 49,50 11
15 SIMONE GALAFASSI FORLIN 2 6 1 13 44,00 5,25 49,25 12
185 PATRICIA FATIMA FIABANE 4 5 2 9 40,00 8,25 48,25 13
259 VANISE BRUSSO 3 3 3 12 42,00 5,50 47,50 14
361 TAIS ANGÉLICA DE SOUZA 4 5 2 12 46,00 N.A.T. 46,00 15
143 BETÂNIA DO PRADO DA SILVA 1 6 1 12 40,00 6,00 46,00 16
318 SIMONE RAQUEL FENSKE SCHLOSSER 4 2 2 12 40,00 4,50 44,50 17
237 MIRIA SAVARIS DAMETTO 2 4 2 12 40,00 4,25 44,25 18

Cargo:  Professor de Ensino Fundamental Séries Iniciais

Insc. Nome do Candidato Port. Fund./
Did. Info. Leg./Esp.  Prova

Escrita
Prova
Títulos  Total Classificação

Final

343 MARINA MENEGAZ 7 8 3 17 70,00 5,50 75,50 1º
295 ROCHELI DA SILVA MORAIS 6 4 4 12 52,00 13,00 65,00 2º
339 JANETE ELISA DE MATOS PIVA 5 5 2 15 54,00 7,00 61,00 3º
451 ANDREA CLAUDIA LEMOS WAWRZONKIEWICZ 4 7 2 16 58,00 2,50 60,50 4º
34 SUZELI  DE MELLO BASEGGIO 4 5 2 14 50,00 10,50 60,50 5º
293 LUCIANA BIAZUS 5 5 3 13 52,00 8,50 60,50 6º
455 JUCIANE MARCIA LEMOS 7 5 1 13 52,00 8,00 60,00 7º
276 VANUSA SCARIOT 6 6 2 12 52,00 4,50 56,50 8º
427 ISABEL DA SILVA CAVALHEIRO 6 4 3 14 54,00 N.A.T. 54,00 9º
354 NAIARA CASSIA SOCCOL MENEGON 6 6 1 13 52,00 0,25 52,25 10
439 ANDIARA DELABETHA 6 4 4 11 50,00 N.A.T. 50,00 11
235 FRANCIELI MORO  6 5 2 9 44,00 4,75 48,75 12
58 SANDRA MARA LORENZI 3 4 1 13 42,00 6,50 48,50 13
465 EDNA SANTIAGO RIBEIRO 4 6 2 12 48,00 0,25 48,25 14
412 FATIMA PERERA 3 5 1 14 46,00 1,25 47,25 15
342 DAIANE DE GIACOMETTI 4 3 1 13 42,00 5,25 47,25 16

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CHARRUA

Município de Charrua – Concurso Público – Edital nº 11/2014                                     pág. 9                                             Execução: Premier Concursos

374 TACIANE ENGE CHAGAS 4 3 2 11 40,00 6,75 46,75 17
282 AMANDA LUCIA CICCHETTI TONHON 3 3 2 15 46,00 N.A.T. 46,00 18
296 JULIANA MARIA ACCORSI LEMOS 3 6 2 10 42,00 3,50 45,50 19
144 MAIRI DO PRADO 4 5 1 12 44,00 0,50 44,50 20
140 DYEIME ALINE BELUSSO 2 4 3 11 40,00 N.A.T. 40,00 21

Cargo:  Professor de Ensino Fundamental Séries Finais Educa ção Física

Insc. Nome do Candidato Port. Fund./
Did. Info. Leg./Esp.  Prova

Escrita
Prova
Títulos  Total Classificação

Final

443 JAíNE DE LIMA  PIVA  4 6 2 14 52,00 9,50 61,50 1º
294 JOVANIA PAVIANI MARSIGLIO 7 7 2 12 56,00 5,50 61,50 2º
247 ANDRéIA PIANA 7 6 1 12 52,00 4,50 56,50 3º
180 DANIELI TEFILI ROSSA 6 7 3 9 50,00 0,25 50,25 4º
184 JOICE FATIMA KRUSSINSKI 4 7 2 10 46,00 N.A.T. 46,00 5º
340 JONAS MANICA SANTETTI 5 5 2 9 42,00 N.A.T. 42,00 6º
364 BáRBARA MACHADO BAIDECK DO PRADO 2 5 3 10 40,00 N.A.T. 40,00 7º

Cargo:  Professor de Ensino Fundamental Séries Finais Letra s - Português/Inglês

Insc. Nome do Candidato Port. Fund./
Did. Info. Leg./Esp.  Prova

Escrita
Prova
Títulos  Total Classificação

Final

389 VOLMAR SOUZA DORING 6 6 3 15 60,00 N.A.T. 60,00 1º
310 DARLAN CORREA DE MELLO 7 7 1 14 58,00 0,50 58,50 2º
134 MICHELI VANESSA AMPESE 8 5 3 12 56,00 1,00 57,00 3º
178 MICHELI DARONCH 6 4 3 11 48,00 6,00 54,00 4º
85 HELOISA BERNARDI 5 4 2 13 48,00 4,50 52,50 5º
267 ELIZABETE FAVARETTO 6 3 2 10 42,00 N.A.T. 42,00 6º

Cargo:  Professor de Ensino Fundamental Séries Finais Ciênc ias

Insc. Nome do Candidato Port. Fund./
Did. Info. Leg./Esp.  Prova

Escrita
Prova
Títulos  Total Classificação

Final

133 ANA PAULA BONORA 6 5 3 14 56,00 0,50 56,50 1º
434 SUANI FELINI 6 6 1 12 50,00 5,25 55,25 2º
231 JULIA TAIS BENCKE 4 7 4 9 48,00 0,25 48,25 3º
248 JÉSSICA REIS DE OLIVEIRA SOFIATTI 6 5 4 7 44,00 N.A.T. 44,00 4º